
30.09.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510189020-N-2020 z dnia 30-09-2020 r.

Gmina Rogóźno: Dostawa sukcesywna opału - pellet drzewny w sezonie grzewczym 2020/2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 587424-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rogóźno, Krajowy numer identyfikacyjny 87111866100000, ul. Rogóźno  91 b, 86-318 
Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 564 688 494, e-mail
info@rogozno.ug.gov.pl, faks 564 688 511. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.rogozno.ug.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sukcesywna opału - pellet drzewny w sezonie grzewczym 2020/2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WPA.271.47.2020.EK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje sukcesywną dostawę granulatu drzewnego – pellet w
przewidywanej ilości do 250 ton. 3. Pellet musi spełniać minimalne wymagania: a) surowiec:
drzewo z drzew iglastych lub liściastych albo stanowiący ich mieszankę, bez domieszki innej
substancji, jak np.: kleje, czy utwardzacze; b) średnica: 6 mm; c) długość: do 40 mm; d)
maksymalna zawartość popiołu: do 0,7%; e) wartość opałowa: od 17 do 19 MJ/kg; f) gęstość
minimalna: 600 kg/m3; g) wilgotność: do 10%; h) zgodność z normą PN-EN 14961-2; i) posiada
certyfikat DIN PLUS lub EN PLUS w klasie A1; j) dostarczany pellet będzie objęty co najmniej
6 miesięczną gwarancją producenta. 5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony
pellet na własny koszt i ryzyko do kotłowni osiedlowej znajdującej się w miejscowości Jamy na
terenie gminy Rogóźno przy użyciu samochodu przystosowanego do transportu pelletu oraz do
jego rozładunku. Dostawca powinien okazać posiadanie aktualnej certyfikacji na w/w parametry
każdorazowo przy dostawie. 6. Dostawy będą realizowane sukcesywnie, w zależności od potrzeb



30.09.2020

2/2

Zamawiającego, na podstawie zamówienia – telefonicznie lub drogą elektroniczną –
określającego ilość i termin dostawy, zgłoszonego z zachowaniem oferowanego w formularzu
oferty okresu wyprzedzenia – maksymalnie 10 dni kalendarzowych. 7. Przewidywana
jednorazowa dostawa w ilości od 15 do 25 ton. Pellet będzie dostarczany w workach, każdy
worek o wadze nie większej niż 30 kg. 8. Dostawy będą odbywać się od poniedziałku do piątku
w godzinach 8:00-12:00

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09111400-4

Dodatkowe kody CPV: 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Postępowanie obarczone jest niemożliwą do
usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie
zamówienia publicznego. W dniu 28.09.2020 r. o godz. 11.15 w siedzibie Urzędu Gminy w
Rogóźnie, w sali nr 6 Komisja Przetargowa otworzyła oferty, które wpłynęły w terminie
określonym w SIWZ i zostały przekazane przez komórkę organizacyjną Urzędu Gminy. Zostało
otwartych sześć ofert, które zostały odczytane w obecności jednego z Wykonawców. Informacja z
otwarcia ofert została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w
Rogóźnie. Po zakończeniu prac Komisji Przetargowej została ujawniona w komórce
organizacyjnej zajmującej się rejestrowaniem korespondencji jedna oferta Wykonawcy, która
wpłynęła w dniu 28.09.2020 r. o godz. 10:50, czyli w wymaganym terminie określonym w SIWZ.
Komisja Przetargowa nie odczytała oferty Wykonawcy, którego oferta wpłynęła w wymaganym
terminie do Urzędu Gminy w Rogóźnie, dlatego należało postępowanie o udzielenie zamówienia
unieważnić.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


